
RK Gullhovs första tävling i TREC, 27e december 2011 
 

Var börjar man rent praktiskt när en TREC-tävlingside´ dykt upp? 
 

  
 

Vi började i skogen med skräckblandad förtjusning. Hästarna såg anfallande solkatter och 
efter lite –nej, inte äta, snurr, snurr, pro-prooo, stod husen också på fel plats, enligt kartan. 

 

   
 

Vi tog kontakt med en markägare och bad om att få göra en ny ridstig. Det var OK. Vi följde 
de smala stigar rådjuren redan trampat upp, snörade ut bästa dragningen och snitslade. 

Den här sommaren regnade det en hel del. 
En provryttare skickades ut efter någon vecka, ”WoW, den var rolig!” Tyvärr fortsatte det att 
regna och innan vi skulle släppa på ridskolehästarna, provreds sträckningen och det visade sig 

att marken blivit så genomdränkt att hästarna sjönk ner till magen.  
Där rök den sträckningen! Ut igen… 

 
 
 
 
 



 
På olika håll runt om i kommunen började vi träna olika moment. 

 

   
 

Vi ledde våra hästar i olika situationer. 

   
 

Vi satt upp och av och hästarna stod stilla längre och längre. 
 

   
 

Vi övade olika tempo och så stod vi ännu mer stilla. 
 

   
 

Vi tränade vatten och hoppning, men mest stod vi stilla. 
 



  
 

Vi tränade under låga grenar och över broar. 
 

   
 

Sedan fick Lantmäteriet besök, en Teknisk Delegat och en SekretariatsAnsvarig och många 
Funktionärer tillfrågades. Det mättes och klockades och reds. Tävlingsdagen närmade sig. 

Delar av PORbanan får dras om kvällen innan, då den nu lagts under vatten. 
 

 
 

Sekretariatet dånade. Tekniska Delegaten läste lugnt vidare, del av Funktionärskåren skrattar 
nervöst och jag som var Arrangör undrar vad jag gett mig in på! 

 



   
 

Men så är det lördag morgon. Kartrum, sekretariat och funktionärer på plats. 
 

   
 

Stormen Dagmar har fällt träd under natten och det blåser fortfarande rejält när ekipagen 
anländer på tävlinsdagens morgon, men solen skiner, alla är glada och väl förberedda. 

 

  
 

Tävlingsdagen, den vi arbetat med sedan i somras, bara löper på och vips, var tävlingen klar! 
Ryttare och hästar åker hem till sitt och nya turer i skog och mark, 

lugnet lägger sig och kvar återstår bara att plocka ihop. 
Lennart, Gun, Leif och jag är nöjda och glada, vi har även börjat med planeringen av en till… 

STORT TACK till alla markägare och alla ni som hjälpte till före, under och efter! 
 

Text och bild Anna Jäppinen 


